
Pressmeddelande
03 juli 2026 13:00:00 CEST

  Svedbergs Group Kristian IV:s väg 3  SE-301 18 Halmstad• •

Ny VD för Thebalux Holding B.V.
Från och med den 1 augusti 2026 blir Olaf Koning ny VD för Thebalux Holding B.V.

Olaf har med sig bred erfarenhet från flera branscher och kommer senast från rollen som General 
Manager på Reconext i Zoetermeer, där han framgångsrikt ledde en verksamhet inom cirkulär 
ekonomi och återbruk. Dessförinnan var han Managing Director Benelux på Versuni (tidigare Philips 
Domestic Appliances) och har en gedigen bakgrund inom Philips med flera ledande roller i Europa, 
Asien och Afrika, bland annat som Managing Director i Schweiz och i Nordöstra Afrika. Vi ser fram 
emot att fortsätta utveckla Thebalux Holding under hans ledning.

Jag hälsar Olaf varmt välkommen till Thebalux och Svedbergs Group. Med sin erfarenhet kan han 
bidra med nya perspektiv och idéer till vår verksamhet. Samtidigt vill jag rikta ett varmt tack till Jeroen 
Hoetink, som lämnar sin roll som VD efter en lång och framgångsrik karriär inom bolaget. Jeroen har 
varit anställd sedan den 1 september 1990 och har under dessa år spelat en avgörande roll i Thebalux 
utveckling och tillväxt.

Under övergångsperioden kommer Jeroen att finnas tillgänglig i en rådgivande roll för att säkerställa 
en smidig överlämning och fortsatt kontinuitet i verksamheten. Vi är tacksamma för hans insatser 
och engagemang under mer än tre decennier och önskar honom all lycka framöver.

För mer information, vänligen kontakta
Per-Arne Andersson, CEO, +46 706 38 50 12

Om oss
Svedbergs Group investerar långsiktigt i Europas starkaste oberoende företag som designar, tillverkar 
och marknadsför hållbara produkter och tjänster för badrum. Vi växer genom organisk tillväxt och 
förvärv som kompletterar och stärker vår grupp genom nya produktkategorier, geografisk spridning 
samt ny kunskap inom marknadsföring, innovation och hållbarhet. Vi skapar värde genom att dela 
varje företags unika kompetens med resten av gruppen, och värnar om att bibehålla företagens 
entreprenöriella drivkraft och engagemang. Vi kallar detta för samarbete utan sammanblandning.


